
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  2 2 - с / 2 0 1 8

03 декабря 2018 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Комиссия по контролю в сфере закупок для государственных и
муниципальных нужд Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее – Комиссия) в составе:

 

Председателя

комиссии:
<…> -

Членов
комиссии:

<…> -

 <…> -

рассмотрев представленные Челябинской таможней (далее – заказчик)
документы о проведении открытого конкурса № 0369100047418000106 на право
заключения государственного контракта на услуги по амбулаторно-
поликлинической помощи, в том числе в условиях дневного стационара,
стационарной помощи для должностных лиц Челябинской таможни,

 

УСТАНОВИЛА:

 

Заказчик в октябре-ноябре 2018 года проводил открытый конкурс №
0369100047418000106 на право заключения государственного контракта на
услуги по амбулаторно-поликлинической помощи, в том числе в условиях
дневного стационара, стационарной помощи для должностных лиц
Челябинской таможни (далее – Конкурс).

В извещении о проведении открытого конкурса, размещенном 29.10.2018 в
Единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте,
дата окончания подачи заявок на участие в конкурсе определена - 23.11.2018
14:00.

Заказчик представил на рассмотрение Комиссии документы и информацию
для получения согласования возможности заключения государственного



контракта на услуги по амбулаторно-поликлинической помощи, в том числе в
условиях дневного стационара, стационарной помощи для должностных лиц
Челябинской таможни с НУЗ «Дорожная клиническая больница на ст.
Челябинск ОАО «РЖД».

На рассмотрение Комиссии представлены копии следующих документов и
информации:

- извещение о проведении открытого конкурса;

- конкурсная документация;

- заявки участников закупки на участие в открытом конкурсе;

- протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
от 23.11.2018;

- протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсе 26.11.2018.

 

Комиссия по контролю в сфере закупок для государственных и
муниципальных нужд Челябинского УФАС России, рассмотрев
представленные заказчиком документы, руководствуясь пунктом 1 части 25
статьи 93, статьей 99 Закона о контрактной системе, «Порядком согласования
применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков,
исполнителей), возможности заключения контракта с единственным
поставщиком (подрядчиком, исполнителем)», утвержденным Приказом
Минэкономразвития России от 13.09.2013 № 537, Комиссия Челябинского УФАС
России,

 

Р Е Ш И Л А :

Согласовать Челябинской таможни заключение государственного контракта
на услуги по амбулаторно-поликлинической помощи, в том числе в условиях
дневного стационара, стационарной помощи для должностных лиц
Челябинской таможни с НУЗ «Дорожная клиническая больница на ст.
Челябинск ОАО «РЖД» на условиях документации о закупке, по цене,
определенной в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Закона о
контрактной системе.


